
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 10 april 2025 

 

Appspotr slutför förvärvet av IT-konsultbolaget 
Krobier AB 
 
 

 
Appspotr AB, ett svenskt IT och techbolag med verksamhet inom både egenutvecklade 
mjukvaruplattformar och IT-konsulttjänster, har genomfört ett strategiskt förvärv av 51 
procent av aktierna i Krobier AB, ett Stockholmsbaserat IT-konsultbolag. Förvärvet 
markerar ett viktigt steg i expansionen av Appspotrs konsultverksamhet, som nyligen 
lanserats som ett nytt affärsområde vid sidan av bolagets etablerade plattformsutbud. 
  
Som tidigare kommunicerat ingick Appspotr en avsiktsförklaring den 11 december 2024 och 

meddelade att slutförhandlingar pågick den 14 mars 2025, om att förvärva 51 procent av aktierna i 

Krobier. Bolaget kan nu meddela att slutförhandlingar är genomförda och att ett aktieöverlåtelseavtal 

är ingånget.  

 

Krobier AB är specialiserat på utveckling och transformation av organisationer genom tekniska 

lösningar och strategisk rådgivning. Bolaget består av ett seniort team med hög kompetens inom 

arkitektur, infrastruktur och datacenter, med tidigare erfarenhet från olika områden såsom finans, 

adtech, onlinesportspel. Genom sin tekniska expertis och nära samarbete med kunden hjälper 

Krobier till med skräddarsydda lösningar för att driva förändring, optimera processer och effektivisera 

verksamheter. Krobier AB har en kundbas som inkluderar ledande företag som PPRO och Volvo 

Cars.  

 

Krobiers nettoomsättning under perioden 2024-04-01 – 2025-02-28 (11 månader) uppgick till 9,1 

MSEK med ett EBITDA om 611 TSEK.  

 

Förvärvet är ett strategiskt steg i Appspotrs fortsatta tillväxtresa och stärker bolagets erbjudande 

inom avancerad teknikutveckling, rådgivning och digital transformation. Genom förvärvet blir 

Appspotr majoritetsägare i Krobier AB, medan grundarna kvarstår som minoritetsägare och fortsätter 

att vara operativt engagerade i verksamheten. 

 
Köpeskilling och struktur 
Den initiala köpeskillingen för 51 procent av aktierna uppgår till totalt 1 020 000 SEK och består av: 

 

● En kontant del om 510 000 SEK, som erläggs på tillträdesdagen 

 

● Aktier motsvarande 510 000 SEK, utställda av Appspotr till Säljarna 

 

Ett separat pressmeddelande kommer offentliggöras i samband med tillträdet gällande formerna och 

villkoren för den aktierelaterade delen av köpeskillingen.  

 

 

Tilläggsköpeskilling baserad på framtida resultat 
Det säljande bolaget vid namn Ordinary Holding AB har möjlighet att, utöver den initiala 

köpeskillingen, erhålla årliga tilläggsköpeskillingar baserat på Krobiers EBITDA under de tre 

kommande åren från och med tillträdesdagen (2 maj 2025). Tilläggsköpeskillingarna kan komma att 

regleras i aktier. 



 

 

Vid emission av aktier beräknas emissionskursen som den volymvägda genomsnittliga betalkursen 

för Appspotrs aktie på Nasdaq First North under en period om 10 handelsdagar före tillträdesdagen 

respektive före aktuell tilläggsköpeskillingsperiods slut. 

 
Tillträde 
Tillträdet är planerat att ske den 2 maj 2025. 

 
Kommentar från VD, Appspotr AB 
"Vi är glada att ha slutfört förvärvet av Krobier AB. Det markerar en första milstolpe i vår nya inriktning 

att fokusera på att bygga och förvärva entreprenörsledda specialistkonsultbolag. Förvärvet möjliggör 

också stora synergier med vår plattformssida samt med vårt dotterbolag i Sri Lanka, vilket skapar en 

stark helhet för både teknisk utveckling och leveranskapacitet." 

 

 Oscar Carling, VD Appspotr AB 

 
Kommentar från säljarna, Krobier AB 
"Vi ser mycket positivt på att gå in i detta partnerskap med Appspotr. Med deras stöd kan vi nu 

minska flaskhalsar i verksamheten och fokusera fullt ut på det vi är bäst på, att leverera kvalitativa 

tekniska lösningar till våra kunder. Förvärvet ger oss tillgång till nya resurser, ett bredare nätverk och 

även tydliga synergier med Appspotrs plattformserbjudande. Vi ser fram emot att vara en del av 

tillväxtresan, både i Krobier och inom koncernen som helhet." 

 

 Grundarna av Krobier AB 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ) 

Mobil: +46 031 82 27 00 

E-post: info@appspotr.com 
 

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 
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